
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/299/2021 
RADY GMINY MĘCINKA 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Męcinka na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2021 r., poz. 305 ze zm.) 
uchwala się, co następuje; 

§ 1. 1. Dochody budżetu w wysokości 33.136.678,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ogólna kwota dochodów określonych w ust. 1 obejmuje: 

1) dochody bieżące w wysokości – 24.770.903,00 zł w tym z tyt. dotacji i środków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o fp. - kwota 
470.883,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości – 8.365.775,00 zł w tym: 

a) 501 000,00 zł z tytułu sprzedaży mienia, 

b) 4.007.675,00 zł z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o fp. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 46.360.678,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Ogólna kwota wydatków o których mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) wydatki bieżące w wysokości - 24.990.638,70 zł w tym na; 

a) wydatki jednostek budżetowych 19.230.831,88 z tego: 

- na wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 11.186.237,00 zł, 

- na realizację ich zadań statutowych - 8.044.594,88 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 4.712.475,00 zł, 

c) obsługę długu – 165 000 zł, 

d) dotacje na zadania bieżące - 447 500,00 zł, 

e) wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o fp w kwocie 434.831,82 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 21.370.039,30 zł w tym na: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne - 21.370.039,30 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 stycznia 2022 r.

Poz. 384



b) na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 4.907.675,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 13.224.000 zł który zostanie pokryty z: 

1) wolnych środków, o której w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w kwocie 1.510.000 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
określonymi w innych przepisach w kwocie 7.214.000 zł; 

3) sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 4.500.000 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 14.514.000 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 1 290 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. 1. Ustala się plan wydatków majątkowych na kwotę 21.370.039,30 zł jak w załączniku nr 4. 

§ 5. Ustala się wysokość udzielanych dotacji z budżetu gminy w kwocie 1.350.842 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5, z tego na: 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 562.500 zł. 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 788.342 zł. 

§ 6. 1. Tworzy się rezerwę w wysokości 290.000 zł z tego: 

1) rezerwa ogólna budżetu na nieprzewidziane wydatki w kwocie 210.000 zł; 

2) rezerwa celową w kwocie 80.000 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 7. 1. Ustala się plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorządowych jednostek oświaty na 
kwotę 284.300 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6, z tego: 

1) dla Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Męcince na kwotę 272.200 zł; 

2) dla Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Piotrowicach na kwotę 12 100 zł. 

§ 8. Ustala się dochody budżetu w kwocie 3.886.515 zł zgodnie z załącznikiem nr 7 i wydatki w kwocie 
3.886.515 zł zgodnie z załącznikiem nr 7A związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami. 

§ 9. 1. Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 74.600 zł oraz przychody w kwocie 15.300 zł. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 89.900 zł na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 3.000 zł oraz 
wydatków związanych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 22.000 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 9. 

§ 11. Ustala się wydatki na potrzeby Rad Sołeckich związane z realizacją zadań z zakresu kultury w kwocie 
29.502 zł z podziałem na poszczególne sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 12. Ustala się wydatki funduszu sołeckiego w kwocie 414.176,19 zł, w tym na zadania bieżące 
57.074,89 zł i na zadania majątkowe 357.101,30 zł zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 13. Ustala się plan wydatków w kwocie 520.000 zł na zadania realizowane w drodze umów i porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 14. Ustala się plan wydatków budżetu obywatelskiego na kwotę 150.000 zł z tego wydatki bieżące 
42 000 zł i wydatki majątkowe 108 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 15. Ustala się plan dochodów na kwotę 1.225.000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami na kwotę 1.225.000 zł jak 
w załączniku nr 14. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 384



§ 16. Ustala się plan wydatków w wysokości 5.342.506,32 zł na programy i projekty finansowane 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych jak w załączniku 
nr 15. 

§ 17. 1. Ustala się limit na zaciąganie zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i emisji obligacji do kwoty 
8.500.000 zł na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 4.000.000 zł; 

2) emisję obligacji do kwoty 4.500.000 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu. 

§ 18. Upoważnia się wójta gminy do: 

1. Zaciągania zobowiązań do wysokości limitów określonych w § 17. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz na 
zadania inwestycyjne w granicach działu klasyfikacji budżetowej. 

3. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków w granicach działu klasyfikacji budżetowej, za wyjątkiem uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy i zadań inwestycyjnych. 

4. Lokowania wolnych środków w trakcie realizacji budżetu na rachunkach w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu. 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 

  

Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy: 
Iwona Torończak-Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 384



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXIX/299/2021 Rady Gminy Męcinka z dnia 13 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 384



      
Załącznik nr 5, do projektu uchwały Nr XXXIX/299/2021 

     Rady Gminy Męcinka z dn. 13 grudnia  2021 r.  
       

Plan udzielenia dotacji z budżetu Gminy Męcinka na 2022 rok. 
 
1. Dotacje na zadania bieżące 437.500 zł. ;      
Rozdz. § Podmiot 

dotowany 
 

Dotacje 
celowe 

Plan na 2022 w zł.  Rodzaj i przeznaczenie dotacji   
Sektor 

finansów 
publiczny

ch  

Spoza 
sektora 

finansów 
publiczn. 

 

90003 2830 Osoby fizyczne i 
prawne 

- 20 000 Dotacje celowe na usuwanie azbestu, pompy 
ciepła, baterie słoneczne, piece ekologiczne  

92195 2360 Wyłoniony w 
drodze konkursu 

- 20 000 Dotacje dla organizacji pożytku publicznego na 
realizację zadań zleconych przez gminę w 
drodze konkursów 

92120 2720 Wyłoniony w 
drodze konkursu 

- 50 000 Finansowanie lub dofinansowanie prac 
konserwatorskich remontowych przy ochronie 
zabytków  

92605 2830 Podmiot 
wyłoniony w 

drodze konkursu 

- 160 000 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych –  zadania w 
zakresie kultury fizycznej. 

  RAZEM 
CELOWE 

0 250 000 Razem celowe = 250 000 

  DOTACJE 
PODMIOTOWE  

   

92116 2480 Gminna 
Biblioteka Publ.  

w Męcince  

187.500 - Dotacja podmiotowa dla samorządowej 
instytucji kultury – Gminna Biblioteka Publiczna 
w Męcince 

  Razem  187.500  Razem podmiotowe  187.500 zł.  
 
2. Dotacje na zadania majątkowe:  913.342 zł. ; 
Rozdz.  § Podmiot    Cel, przeznaczenie  
60014 
 

6300 Powiat 
Jaworski 

   
25.000 

- Odbudowa drogi powiatowej w 
Męcince - projekt  

75404 6170 KWP Wrocław 350.000 - Budowa posterunku Policji w 
Męcince 

90001 6230 Osoby 
fizyczne 

- 40 000 Dofinansowanie budowy PBOŚ 

90005 6257 Osoby fizyczn - 498.342 Projekt UE Niska emisja 
  RAZEM 375.000 538.342  
  OGÓŁEM  562.500 788.342 OGÓŁEM = 1.350.842 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 384



       Załącznik Nr 6 
       do uchwały Nr XXXIX/299/2021 
                 Rady Gminy Męcinka  
       z dnia 13 grudnia 2021 r. 
 
 

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorządowych jednostek 
oświaty na 2022 rok. 

 
I.  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Męcince 
 
dział rozdział § 

dochodów 
§ 

wydatków 
Opis  DOCHODY WYDATKI  

801    Oświata i wychowanie  272.200 272.200 
 80101   Szkoły podstawowe 200 200 

 0690  Wpływy z różnych opłat 200  
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 200 

80104   Przedszkola  12.000 12.000 
 0660  Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego  
12.000 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4.500 
 4240 Zakup środków dydaktycznych  - 7.000 
 4300 Zakup usług pozostałych - 500 

80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 260.000 260.000 
 0670  Wpływy z opłat za wyżywienie  130.000 - 

0830  Wpływy z usług 130.000 - 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.000 

4220 Zakup środków żywności - 255.000 
 
 
 

II. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Piotrowicach 
 

dział rozdział § 
dochodów 

§ 
wydatków 

Opis  DOCHODY WYDATKI  

801    Oświata i wychowanie  12.100 12.100 
 80101   Szkoły podstawowe 100 100 
  0690  Wpływy z różnych opłat 100 - 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 100 
 80104   Przedszkola  12.000 12.000 
  0660  Wpływy z opłat wychowanie 

przedszkolne 
12.000 - 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4.900 
   4240 Zakup środków dydaktycznych - 7.000 
   4300 Zakup usług pozostałych - 100 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 384



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIX/299/2021 
Rady Gminy Męcinka z dn. 13 grudnia 2021 r. 

          
    
                                    Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań Gminnego Programu 
                      „ Profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii na rok 2022 rok”  
 
                                 w złotych.  
Dział Rozdział Paragraf 

dochodów 
Paragraf 

wydatków 
Wyszczególnienie Plan  

dochodów 
Plan  

wydatków 
756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

89.900 0 

75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  

89.900 0 

0480  Wpływy z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 67,000 0 
0270  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkohol   7.600  
905  Środki niewykorzystane w 2021 r. Przychody w 2022 r. 15.300  

851    Ochrona zdrowia - 89.900 
85153   Zwalczanie narkomanii  - 3.000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia /zakup książek promujących profilaktykę/ - 3.000 
85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 86.900 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 7.200 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 14.500 
4220 Zakup środków żywności  - 5.000 
4300 Zakup usług pozostałych - 55.000 
4410 Podróże służbowe krajowe - 200 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa - 2.000 
4700 Szkolenia pracowników   i członków komisji - 3.000 

    OGÓŁEM: 89.900 89.900 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 384



  

 
Załącznik Nr 9, do uchwały Nr XXXIX/299//2021 
Rady Gminy Męcinka z dnia 13 grudnia 2021 r. 
 
 
 

 
Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych z ochroną środowiska i 

gospodarki wodnej na 2022 rok. 
 
                  w złotych 
Dział  Rozdział  Paragraf  Opis  PLAN  na 2022 r.  

DOCHODY WYDATKI 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3.000 22.000 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska.  
3.000 - 

 0690 Wpływy z różnych opłat  3.000 - 
90003  Oczyszczanie miast i wsi   22.000 
 2830 Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie usuwania azbestu, 

pompy ciepła, baterie słoneczne, kotły ekologiczne itp.  
- 20.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - 2.000 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 384



     Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXIX/299/2021 
               Rady Gminy w Męcince z dnia 13 grudnia 2021 r. 
 
 
 

Wydatki na potrzeby Rad Sołeckich związane z realizacją zadań z zakresu 
upowszechniania kultury na 2022 rok. 

 
 
L.p. Nazwa sołectwa  Liczba 

mieszkańców 
na 30.06.2021 r.  

Plan wydatków 
na 2022 r. 

1 Chełmiec  373 2.238 
2 Chroślice  241 1.446 
3 Kondratów  278 1.668 
4 Małuszów  354 2.124 
5 Męcinka  866 5.196 
6 Muchów  159 954 
7 Myślinów  197 1.182 
8 Piotrowice  1.033 6.198 
9 Piotrowice Oś. 67 402 
10 Pomocne  340 2.040 
11 Przybyłowice  223 1.338 
12 Sichów  323 1.938 
13 Sichówek  73 438 
14 Słup  259 1.554 
15  Stanisławów  131 786 
 Razem  4.917 29.502 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 56 – Poz. 384



       
 

 Załącznik Nr 11 , do uchwały Nr XXXIX/299/2021 
      Rady Gminy Męcinka z dn. 13 grudnia 2021 r.  
 

Plan funduszu sołeckiego na 2022 r. 
 
L.p. Sołectwo Fundusz   

na 2022 
Przeznaczenie funduszu sołeckiego 

1 Chełmiec 31.152,92 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy i taras 
2 Chroślice 23.976,33 Budowa świetlicy wiejskiej  
3 Kondratów 25.987,95 Doposażenie OSP Pomocne 2.000, Budowa świetlicy 23.987,95 
4 Małuszów 30.119,93 Kupno namiotów biesiadnych, stołów i malowanie sali 
5 Męcinka 54.368,10 Remont i wyposażenie świetlicy 
6 Muchów 19.518,15 Budowa świetlicy  
7 Myślinów 21.584,14 Budowa i wyposażenie świetlicy 
8 Piotrowice 54.368,10 Budowa i wyposażenie świetlicy 
9 Piotrowice-O 14.516,28 Budowa placu zabaw  
10 Pomocne 29.358,77 Wyposażenie nowej świetlicy  
11 Przybyłowice 22.997,71 Doposażenie kuchni i klimatyzacja świetlicy 
12 Sichów 28.434,52 Adaptacja placu za świetlicą na boisko 
13 Sichówek 14.842,49 Budowa siłowni zewnętrznej 
14 Słup 24.954,96 Remont świetlicy 
15 Stanisławów  17.995,84 Budowa świetlicy  
  414.176,19  

 
Fundusz sołecki 2022 w układzie i rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej  
L.p. Rozdział   Paragraf  W Bieżące W majątkoweSołectwo 
1 92109 6050  31.152,92 Chełmiec 
2 92109 6050  23.976,33 Chroślice 
3 75412 

92109 
4210 
6050 

2.000 23.987,95 Kondratów  

4 92109 
92195 

4210 – 18.119,93 
4210 – 12.000 

30.119,93 0 Małuszów  

5 92109 6050 - 54.368,10 Męcinka 
6 92109 6050 0 19.518,15 Muchów  
7 92109 6050  21.584,14 Myśilnów  
8 92109 6050  54.368,10 Piotrowice 
 9 92695 6050  14.516,28 Piotrowice O 
10 92109 6050  29.358,77 Pomocne  
11 92109 6050  22.997,71 Przybyłowice  
12 92601 6050  28.434,52 Sichów  
13 92601 6050  14.842,49 Sichówek 
14 92109 4270 24.954,96 0 Słup 
15 92109 6050 - 17.995,84 Stanisławów  

   57.074,89 357.101,30  
 
Bieżące ;      Majątkowe ; 
75412 – 4210 -  2.000,00     92109 – 6050 299.308,01 
92109 – 4210 – 18.119,93     92601 – 6050 -  43.277,01 
92109 – 4270 – 24.954,96     92695 – 6050 – 14.516,28 
92195 – 4210 – 12.000,00 
 
Razem Bieżące = 57.074,89   Razem Majątkowe = 357.101,30  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 57 – Poz. 384



 
        Załącznik Nr 12 
        do uchwały Nr XXXIX/299/2021 

Rady Gminy Męcinka 
z dnia 13 grudnia 2021 r. 
 
 

 
Plan wydatków na 2022 rok,  

na zadania realizowane w drodze umów i porozumień  
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego. 

 
 
L.p. Nazwa zadania Partner / 

 inna jst 
Plan wydatków 
na 2022 rok 

1 Budowa chodnika przy drodze powiatowej w 
Pomocnem. ( wkład gminy 250.000) 

Powiat Jaworski 495.000 

2 Pomoc finansowa dla powiatu na odbudowę 
drogi powiatowej w Męcince  

Powiat Jaworski 25.000 

  RAZEM 520.000 
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 58 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 59 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 60 – Poz. 384



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 61 – Poz. 384


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 18
	Paragraf 18 Ustęp 1
	Paragraf 18 Ustęp 2
	Paragraf 18 Ustęp 3
	Paragraf 18 Ustęp 4

	Paragraf 19
	Paragraf 20

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 7A
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15

		2022-01-25T09:23:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




